Elenco Domande finanziabili Misura 10 Operazione 10.1.B " Metodi di Gestione delle Aziende Ecosostenibili"

LA ENIEEA Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Siciia - Servizio IA CT 00734290877 MAGAZZINAZZO DI CAMINITI 84240245427 10.1.8 [digestoredeleez 48.75.47 1712411 1 1712411 Ammessa finanziabile 100,00%
E SALEMI ecosostenibili
N FICHERA E TORRISI S S. - Metodi di gestione delle aziende - . o,
2018 Reg. Sicilia- Sevizio IARG 00765140884 BICHERARTORRIoN 84240443733 1018 el 87,1438 63.792,78 2 80.916,89 Ammessa finanziabile 100,00%
G.E.LM.GESTIONE IMPIANTI Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A SR 00798120879 E MANUTENZIONI DI A. 84240195408 10.1.8 i di gestione delle azi 10.13.32 5.730,50 3 86.647,39 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibili
MONASTRA SAS
N AZ. AVICOLA SCHEMBARI Metodi di gestione delle aziende - . o,
2018 Reg. Sicilia- Sevizio IARG 00895020881 e e 84240215248 1018 el 6,9438 4.106,27 4 90.753,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR 00908740897 ma:gg;‘_f&“ EEREED 84240251821 1018 ieiedibloes onel ";::f D 16.15.64 9.540,40 5 100.294,06 Ammessa finanziabile 100,00%
. L SUPERPIPPO FRUIT SNC DI Metodi di gestione delle aziende - . o,
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 01168050886 T 84240044110 1018 (A 0379.72 2.908,39 6 103.202,45 Ammessa finanziabile 100,00%
SOCIETA' AGRICOLA Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR 01200870879 MARIOLISI DI LA FERLITA 84240772818 10.1.8 (e 68.34.93 33.668,71 7 136.871,16 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibili
GIUSEPPE E C.S.AS.
N F.LLIBAGLIERI S. & A. Metodi di gestione delle aziende - . o,
2018 Reg. Siclia- Servizio IARG 01201360888 e 84240949853 1018 el 10,6510 6.099,03 8 142.970,19 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT 01210410427 2318-: :FX T_:\:;EEQNSDO & 84240340665 1018 ietedibloes onel ";::f D 21.18.81 12.243,20 9 155.213,39 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 01379820887 SIEEEVA AERERIAVALLE 84240478440 1018 Peedlidieesmaelogm s 09.72.76 6.222,44 10 161.435,83 Ammessa finanziabile 100,00%
DELSUDS.R.L. ecosostenibili
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL 01457940854 ’T*;ﬁ%q"zz'o"“; (ERIERILA 84240811251 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 24,5654 11.191,04 1 172.626,87 Ammessa finanziabile 100,00%
N FRUIT & PASSION Metodi di gestione delle aziende o P
2018 Reg. Sicila - Servizio 1A RG 01488170885 o 84240952402 1018 (e 7,7495 5.842,87 12 178.469,74 Ammessa finanziabile 100,00%
— — DI STEFANO CARMELO E Metodi di gestione delle aziende —
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 01494780875 INGALLINA ROSARIA 84240478317 10.1.B L 27.24.62 18.901,38 13 197.371,12 Ammessa finanziabile 100,00%
EUEERNR ST Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Siclia - Servizio IA CL 01509230858 SOCIETA' AGRICOLA 84241029960 10.18 g ol 73,647 18.142,68 14 215.513,80 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibili
SEMPLICE
) AZIENDA AGRICOLA TENUTA Metodi di gestione delle aziende N
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL 01625790850 DEL PISCIOTTO S.R.L. 84240742290 10.1.B ecosostenibili 40,3455 24.222,49 15 239.736,29 Ammessa finanziabile 100,00%
N FRUIT IN PROGRESS Metodi di gestione delle aziende o P
2018 Reg. Sicila - Servizio 1A RG 01650650888 o 84240941140 10.18 (e 12,3262 8.959,21 16 248.695,50 Ammessa finanziabile 100,00%
G.P. F.LLIGUCCIONE Metodi di t dell iend
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA RG 01650960881 SOCIETA' AGRICOLA 84240938534 1018 1€l gestiane de’e azience 7.4529 4.682,51 17 253.378,01 Ammessa finanziabile 100,00%
o ecosostenibil
o~ o IL CASTELLO SOCIETA' Metodi di gestione delle aziende o P
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 01657070882 ePLIE 84240651749 10.18 G 07.11.92 5.437,65 18 258.815,66 Ammessa finanziabile 100,00%
ORTOFRUTTICOLA Metodi di St dell iend
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 01667280885 MORREALE SOCIETA' 84240978365 1018 etoci cl gestione de’e aziende 13.51.47 10.264,31 19 269.079,97 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibil
AGRICOLAS.RL.S.
2018 Reg. Sicilla - ServizioIA TP 01961440813 TENUTE SANTA MARIA S.S. 84240847321 1018 (el d'gf:;:;’;‘::z::f D 12,3200 7.981,55 20 277.061,52 Ammessa finanziabile 100,00%
AZIENDA ECO-GREEN Metodi di St dell iend
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 02016840858 SOCIETA' SEMPLICE 84240953814 1018 etoci cl gestione de’e aziende 21.65.81 3.309,46 21 280.370,98 Ammessa finanziabile 100,00%
Rt ecosostenibil
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 02204350876 R MORIINER 84240315774 1018 PedlidieEs mo o i 0852.31 4.943,40 22 285.314,38 Ammessa finanziabile 100,00%
M.T. (CONIUGI) ecosostenibili
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA ME 02656610835 TERRA AMICA SOCIETA' COO 84240921019 1018 (itaeslel gz d oo 106703 5.772,63 23 291.087,01 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla - Servizio A ME 02778060836 ALEFE SOCIETA' AGRICOLA A 84240698237 1018 (el digf:;f;:’;::f D 65171 3.327,11 24 294.414,12 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 02882270875 EocricRIeos 84240799217 1018 (itaeslel gz dloaanis 32.85.07 21.475,16 25 315.889,28 Ammessa finanziabile 100,00%
TORREMUZZA S S.
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 03022560878 NOVELLO & C. SRL. 84240652861 1018 (el d'gf:;:;’;‘::z::f D 02.63.04 1.960,86 26 317.850,14 Ammessa finanziabile 100,00%
ANTICA TENUTA DEL
- . NANFRO VITICOLTORI Metodi di gestione delle aziende N "
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 03320160876 AL A 84240899934 1018 (G 23,0044 8.037,93 27 325.888,07 Ammessa finanziabile 100,00%
AGRICOLA
2018 Reg. Sicilla - ServizioIA ME 03337240836 SOCIETA' AGRICOLA VASARI | 84240864771 1018 B ER BEEERED 27318 69.853,84 28 395.741,91 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio A ME 03417430836 SOCIETA' AGRICOLA ETNA FH| 84240463285 1018 e d'ggf;f;:r:’;::f D 137796 10.301,28 29 406.043,20 Ammessa finanziabile 100,00%
CFURUIA D FAA O REDE: Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 03533320879 C.SN.C. SOCIETA 84240546709 1018 9 ol 65.14.04 26.136,48 30 432.179,68 Ammessa finanziabile: 100,00%
ecosostenibili
AGRICOLA
AZIENDA AGRICOLA Metod di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 03533900878 S.ANASTASIA DI SANTI E 84240703581 10.1.B egcosos(enibili 26.79.81 9.597,00 31 441.776,68 Ammessa finanziabile 100,00%
SALVATORE DISTEFANO
2018 Reg. Sicilia - Servizio A CT 03574590877 EREDI DI REINA PLACIDO 84240429443 1048 Mo d'::;"l;’s’::r:’is::ie EZIED 38.87.34 12.886,90 32 454.663,58 Ammessa finanziabile 100,00%
- o SOCIETA' SEMPLICE Metodi di gestione delle aziende N
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 03708670876 AGRICOLA DEI F.LLI TUMINO 84240136410 10.1.B ecosostenibil 38.99.60 26.039,50 33 480.703,08 Ammessa finanziabile 100,00%
AN ACRIEEILA Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 03710680871 BELLUARDOF. & DI 84240680813 1018 9 ol 01.68.84 1.182,63 34 481.885,71 Ammessa finanziabile: 100,00%
ecosostenibili
PASQUALE G. S.S.
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT 03924410875 ACRIGOTACTIRRUITSS 84240848816 1018 ietcdlloss fogeicel sz nce) 16.74.80 9.384,93 35 491.270,64 Ammessa finanziabile 100,00%

SOCIETA' SEMPLICE

ecosostenibili




Metodi di gestione delle aziende

2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 03993570872 EREMO S.EMILIA S S. 84240768733 1018 e 09.57.55 5.345,00 36 496.615,64 Ammessa finanziabile 100,00%
; ASSOCIAZIONE AGRARIA Metodi di gestione delle aziende —
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL 03998880870 MONTE BUBBONIA 84240441554 10.1.B ibili 43,5782 25.980,70 37 522.596,34 Ammessa finanziabile 100,00%
PEERIL SEETA Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Siciia - Servizio IA CL 04037150879 COOPERATIVA GIOVANE 84240704225 1018 (s 99,6051 17.289,93 38 539.886,27 Ammessa finanziabile 100,00%
PRIMAVERA SANCONESE
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT 04101420877 éif/?;zléﬁ%NE HEREELD 84240630289 1048 W malialiea oo ddlo w2 49.57.45 28.708,10 39 568.594,37 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04193030873 LRI SOBETAY 84240374144 1048 PEEilalieEs smaeel e s 02.79.52 1.621,22 40 570.215,59 Ammessa finanziabile 100,00%
COOPERATIVA ecosostenibili
— ) SOCIETA' AGRICOLA Metodi i gestione delle aziende —
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04232590879 GALEANO FIGUERA S.S. 84240101430 10.1.B e 30.82.56 16.653,07 41 586.868,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04263240873 RZANIREONERETA 84240068796 1048 PEEilalieEs smael e s 08.66.87 5.026,71 42 591.895,37 Ammessa finanziabile 100,00%
SOC.SEMPLICE ecosostenibili
BORAL. ORTOFRUTTA DI
- ) ALBA DANILO E BORZI Metodi di gestione delle aziende N
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04295670873 VINCENZO SOCIETA" 84240641765 10.1.B lscoscstaniill 08.46.51 6.092,04 43 597.987,41 Ammessa finanziabile 100,00%
SEMPLICE
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT 04521970873 i‘é’;‘fggi’“ SeeER 84240862981 1018 aedicl grimadzloamans 27.80.61 11.131,97 44 609.119,38 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04531640870 (R=DD) QI BlFIE: 84240425854 1048 PEEilalieEs smaeel e s 09.97.33 5.929,86 45 615.049,24 Ammessa finanziabile 100,00%
MILONE & F.LLIS.S. ecosostenibili
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT 04546290877 BIO FRUIT ITALIA S.R.L. 84240845838 1018 aedicl grimadzloamans 10.44.67 8.252,89 46 623.302,13 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04576850871 ORSA SRL 84240126312 1048 ezl d‘gf;':;z:s::ie EEATED 40.84.34 26.335,78 47 649.637,91 Ammessa finanziabile 100,00%
; SSOCIETA' Metodi i gestione delle aziende —
2018 Reg. Sicila - Servizio IA SR 04619580873 B T —— 84240694665 1018 I 69.21.01 34.858,91 a8 684.496,82 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04792890875 AN AERICL AT AD) 84240495402 1048 Peedlidieesmaeelogm i 16.74.44 12.614,48 49 697.111,30 Ammessa finanziabile 100,00%
FILIPPO E FIGLI S.S. ecosostenibili
AZIENDA AGRICOLA
- ) FIRRINCIELI ANGELO E Metodi di gestione delle aziende N
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04820990879 FIRRINCIELI ERIKA SOCIETA' 84240627665 10.1.B ecosostenibili 13.15.95 9.444,69 50 706.555,99 Ammessa finanziabile 100,00%
SEMPLICE
SCANDURRA SOCIETA Metodi d " dell d
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA RG 04859110878 AGRICOLA - SOCIETA 84240647358 10.1.8 etodi di gestione cele aziende 15,7722 12.460,04 51 719.016,03 Ammessa finanziabile 100,00%
AoRicoLA ecosostenibil
PAREINELL RO S - Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia- Servizio IARG 04931800876 SOCIETA' SEMPLICE 84240478390 1018 9 L 11,5289 6.041,88 52 725.057,91 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibili
AGRICOLA
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT 04933710875 gggggﬁgiﬁfom 84240273049 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 27.18.23 12.109,38 53 737.167,29 Ammessa finanziabile 100,00%
SRR ElARA SO A Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 04958060875 AGRICOLA DI CHESSARI 84240798656 1018 g I 05.62.86 4.050,41 54 741.217,70 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibili
GIOVANNA & C. S 5.
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT 04959620875 SARA AGRICOLA SR.L. 84240656284 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 14.2164 11.230,96 55 752.448,66 Ammessa finanziabile 100,00%
(SCEELYEEITIES Metodi i gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05175620870 AGRICOLA DEI F.LLI 84240478473 10.1.B g e 13.33.4 10.383,21 56 762.831,87 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibili
DISTEFANO
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR 05222420878 ﬁgaligf/‘fw EEMEECH 84240597363 1018 CEEldgimElogm i 58.67.01 20.886,86 57 783.718,73 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IA CL 05239200826 FEUDI DEL PISCIOTTO SRL 84240739668 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 27,4357 10.038,63 58 793.757,36 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05254580870 EREDI DI FIGUERA PAOLO 84240970875 10.1.8 CEEldgimelagm i 07.85.73 4.557,00 59 798.314,36 Ammessa finanziabile 100,00%
GREEN PLANET SOPHIANA Metodi di gestione delle aziende . P
Reg. Sicilia - Servizio IA CL 05271480872 SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 84240870786 10.1.B ecosostenibil 7.5301 5.852,58 60 804.166,94 Ammessa finanziabile 100,00%
_— N SOCIETA' AGRICOLA B.FRUIT Metodi di gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05272750877 DI BONOMO LUCA & C. 84240813059 10.1.B ecosostenibili 15.22.23 89,49 61 804.256,43 Ammessa finanziabile 100,00%
AGRONATURA SOCIETA' Metodi di gestione delle aziende . P
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05408920873 o o 84240862544 1018 e 25.50.05 12.664,96 62 816.921,39 Ammessa finanziabile 100,00%
AZIENDA SCALZO & Metodi d i dell d
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05431200871 BELLUARDO SOCIETA' 84240650667 10.1.8 etoci cl gestione de’e aziende 332235 15.925,93 63 832.847,32 Ammessa finanziabile 100,00%
ecosostenibili
AGRICOLA SRL
[SCCELY T SN Metodi i gestione delle aziende
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05445090870 FRUIT DI BONOMO 84240339790 10.1.B EgCOSDSEmbi‘i 33.01.54 6.337,02 64 839.184,34 Ammessa finanziabile 100,00%
FRANCESCO & C. SS.
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05447530873 'S‘é'ﬁsip‘ CD/E#A"'ETNA BRIL 84240873384 1018 LEEddigealmoeelogm s 04.99.69 3.360,74 65 842.545,08 Ammessa finanziabile 100,00%
- : SOCIETA' SEMPLICE Metodi di gestione delle aziende N
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05454650879 AGRICOLA M. SCALZO FRUIT 84240979181 10.1.B ecosostenibil 09.53.10 7.529,49 66 850.074,57 Ammessa finanziabile 100,00%
N BELLASSAI E FIGLI SOCIETA" Metodi di gestione delle aziende - . o,
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A RG 05454780874 SEMPLICE AGRICOLA 84240931356 10.1.B A ———— 28,7077 18.540,18 67 868.614,75 Ammessa finanziabile 100,00%
-~ N TERRE CHINNICI SOCIETA' Metodi di gestione delle aziende . P
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05483120878 SEMPLICE AGRICOLA 84240723647 10.1.B ecosostenibil 11.88.85 2.626,65 68 871.241,40 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio A CT 05552130873 i’é’;lggﬁf BRI -SEE 84240847099 1048 LEEddigealmoCeiogm s 28.83.44 4.323,89 69 875.565,29 Ammessa finanziabile 100,00%
- : SOCIETA' AGRICOLA BLU Metodi di gestione delle aziende N
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT 05565460879 FRUIT DI BONOMO LUCA & C. 84240338727 10.1.B ecosostenibil 31,843 16.155,03 70 891.720,32 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A RG BCCLCU44M48M088H | BUCCELLATO LUCIA 84240724348 1018 LEEldigealaoelogm i 32,1799 11.196,45 7 902.916,77 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BLFLRZ92D65C351B  |BELFIORE LUCREZIA 84240624035 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::? v 97976 5.418,76 72 908.335,53 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Sevizio IA TP BLLCRN65S52F0610 | BALLATORE CATERINA 84240163786 1018 LEldigeslmaeiogm neD 03.63.32 2.460,95 73 910.796,48 Ammessa finanziabile 100,00%

ecosostenibili




Metodi di gestione delle aziende

2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BLLCST52E50C927Q  |BELLUARDO CELESTINA 84240771646 1018 e 035425 2.751,25 74 913.547,73 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT BLLLRI7OM57H163Y  |BELLASSAI ILARIA 84240649347 1048 Bezdidezien ";:}f s 06.53.18 5.083,01 75 918.630,74 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BLLNNZ50R31B428Y  |BELLUARDO NUNZIO 84240635809 1048 e d‘ggﬁ‘;’;‘e’:ﬁ:f EZamED 36.52.54 20.916,42 76 939.547,16 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT BLNDRD40BOBAO28R | BLANCO EDUARDO 84240293534 1048 Bezdlidezien ";:}f s 02.49.50 1.334,64 77 940.881,80 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BLNFNC70L502112M  |BLANCO FRANCHELISA 84241030307 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 09.88.86 3.328,48 78 944.210,28 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BLNSST87L29C351R Eg.m%ggcsga/xsmrwo 84240647176 1018 aedicl grimadzloamans 104097 5.376,60 79 949.586,88 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL BLSCNO70A04H805V  |BALSAMO CONO 84240264907 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 21,8909 16.393,69 80 965.980,57 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA CL BLSMSM75L30HB05Y  |BALSAMO MASSIMO 84240893093 1018 aedicl grimadzloamans 25,287 19.165,05 81 985.145,62 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BLSPVVA7ESOF781U | BALSAMO PROVVIDENZA 84240225197 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 03.93.30 2.242,32 82 987.387,94 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BNCFNC51P08I548V EA‘:S%OV'SO FRANED 84240769269 1018 aedicl grimadzloamans 121657 6.632,82 83 994.020,76 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BNCMRA52S251548U | BIANCOVISO MARIO 84240772982 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 15.78.49 8.461,67 84 1.002.482,43 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BNCNNN49LO7C351N | BONACCORSI ANTONINO 84240831853 1018 aedicl grimadzloamans 46.25.84 18.381,95 85 1.020.864,38 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BNCSST77T08C3511 a:g%owso SEEANE 84240773519 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 6.11.46 3.489,22 86 1.024.353,60 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- ServizioIA TP BNCVTI2BM70G347E  |BIANCO VITA 84240241707 1018 aedicl grimadzloamans 16.50.59 6.927,64 87 1.031.281,24 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Sevizio IA TP BNFGPP57C19E974] S%NC‘;ZEZ%E CUSEREE 84240439012 1048 ezl d‘gf:g'f;z:s::ie EEATED 28419 1.688,71 88 1.032.969,95 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BNFMRAG2H55C3511 | BONFIGLIO MARIA 84240789804 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 222557 10.674,37 89 1.043.644,32 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BNMVRN70L15C351S | BONOMO VENERANDO 84240926190 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 27.19.49 15.699,06 90 1.059.343,38 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BNNRTN59A23F899H gﬁ'g?;%"“ RENAIO 84240785174 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 3577.29 18.146,92 91 1.077.490,30 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BNSMRA77H52C351G | BONSIGNORE MARIA 84240459804 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 08.40.95 4.877,80 92 1.082.368,10 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BNTVTI61L25C351P  |BENTIVEGNA VITO 84240425037 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 6.74.74 1.012,89 93 1.083.380,99 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BRBMLN67T63F231E  |BARBERA MARIA ELENA 84240837876 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 03.15.99 1.832,74 9% 1.085.213,73 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT BRBRSOS5D59A028D | BARBAGALLO ROSA 84240378855 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 05.31.03 3.014,89 95 1.088.228,62 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BRLGPP49D22B428E  |BARLETTA GIUSEPPE 84240714893 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 13.49.44 4.279,02 9% 1.092.507,64 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT BRLGRL79PG66B428X  |BARLETTA GABRIELLA 84240424576 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 02.10.30 1.210,94 97 1.093.718,58 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA TP BRNNNN35H25G347F | BRUNO ANTONINO 84240515068 1048 el d‘::;':;‘::s:f EEATED 61205 3.474,13 98 1.097.192,71 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BRNRMR61R55H501V  |BRANCATO ROSAMARIA 84240202626 10.1.8 EEEAEEDEbeR 6.52.62 3.785,20 99 1.100.977,91 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IASR BRNSST25C09E532R | BRANCATO SEBASTIANO 84240669501 1048 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 217715 12.627,47 100 1.113.605,38 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BRZCML64MO6B202E BORZI' CARMELO 84240706774 10.1.8 CEEldgimelagm i 06.32.84 4.999,44 101 1.118.604,82 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BRZSVTB4MOSMOBEH  |BORZI' SALVATORE 84240449425 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 14.50.14 7.941,76 102 1.126.546,58 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BSCGPP74A10Z133C BUSACCA GIUSEPPE 84240835987 10.1.8 CEEldgimelagm i 05.65.42 4.466,82 103 1.131.013,40 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BSCVCNG4E22MO8BN  |BUSACCA VINCENZO 84240364640 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 12.08.58 9.361,50 104 1.140.374,90 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA ME BSLNTN71A64F206R  |BASILE ANTONIA 84240846927 1018 CEEldgimelagm i e 3.584,08 105 1.143.958,98 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IASR BSSFNC41A14F209F  |BASSO FRANCESCO 84240793566 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 6.16.81 3.577,49 106 1.147.536,47 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR BSSMCL62S21B787C  |BASSO MARCELLO 84240406201 1018 EEEAEEDEbeR 22.02.89 12.486,96 107 1.160.023,43 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT BSURSR68C13C351A | BUSA' ROSARIO 84240383483 1018 teodl d‘gfzs‘fs’:‘::ﬁ::f D 02.19.71 1.199,79 108 1.161.223,22 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A RG CCHLSN88B63H163Q | OCCHIPINTI ALESSANDRA 84240477947 1018 LEEddigealmoCeiogm s 36998 2.922,84 109 1.164.146,06 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - ServizioIA TP CCPFNC75T08D325N | CACIOPPO FRANCESCO 84240256523 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 3,9768 1.490,08 110 1.165.636,14 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA TP CCRRLNB3P411291S ACCARDO ROSALINDA 84240407837 10.1.8 LEEddigealmoCeiogm s 49461 2.077,40 111 1.167.713,54 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CFFMRA35L45M1381 | CAFFO MARIA 84241020357 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 02.85.77 878,41 112 1.168.591,95 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IARG CHSGNNG1L68H163Y | CHESSARI GIOVANNA 84240651038 1018 PEEgEmebens 10,9497 7.968,65 113 1.176.560,60 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG CHSGPPB7H20H163E | CHESSARI GIUSEPPE 84240650865 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 14,3749 11.311,44 114 1.187.872,04 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IARG CHSSVT65D03H163V | CHESSARI SALVATORE 84240650881 1018 PEEgEmebens 7,8004 6.110,26 115 1.193.982,30 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR CIARCRE6A10C351R  |IACA RICCARDO 84240707517 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 18.42.93 9.773,00 116 1.203.755,30 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CLASST28E03A028N CALI' SEBASTIANO 84240775779 10.1.8 EEEgEmDEbenes 02.36.44 1.371,35 117 1.205.126,65 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CLBGNN72T64C351N m’;}f;’:’i” CIOVANNA 84240401756 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 03.15.47 1.827,99 118 1.206.954,64 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CLBLFAGBE15C351W | CALABRETTA ALFIO 84240745822 1048 LElidigeslmaeiogm ned 02.83.32 1.729,91 119 1.208.684,55 Ammessa finanziabile 100,00%
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2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CLBMRA65S07C351V | CALABRETTA MARIO 84240971634 1018 e 02,0094 1.165,45 120 1.209.850,00 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT CLBNGL44T13A028] | CALABRETTA ANGELO 84240509756 1048 Bezdidezien ";:}f s 151062 8.761,60 121 1.218.611,60 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CLBSLV90L45G371R CALABRO' SILVIA 84240844138 10.1.8 e d‘ggﬁm‘e’:s!:f EZamED 04.57.16 2.280,05 122 1.220.891,65 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT CLCMRC76M17C351M  |CALCAGNO MARCO 84240757462 1048 Bezdlidezien ";:}f s 23.04.13 13.278,90 123 1.234.170,55 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CLCSVT68H01B202P g:tc;g’g:’w’* 84240288245 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 18.93.11 12.609,06 124 1.246.779,61 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG CLIMCL89T48H163S | CILIA IMMACOLATA 84240810709 1018 aedicl grimadzloamans 12,4326 9.770,29 125 1.256.549,90 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IARG CLIMNL82MA7H163C | CILIA EMANUELA 84240436273 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 12,2774 6.470,39 126 1.263.020,29 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT CLNTTV61M26C351Z | CALANDUCCI OTTAVIO 84240767917 1018 aedicl grimadzloamans 12,6100 7.313,80 127 1.270.334,09 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA RG CMIFBLO4E64G273W  |CIMO' FABIOLA 84240948921 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 34,8913 6.127,28 128 1.276.461,37 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA CL CMMRSNB0S54B428X | CAMMARATA ROSSANA 84240819999 1018 aedicl grimadzloamans 4,1067 3.244,29 129 1.279.705,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CMPLNE79A57B428F  |CAMPANELLA ELENA 84240495840 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 02.94.50 2.326,55 130 1.282.032,21 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR CNGBNL74T46C351D  |CANIGLIA BRUNELLA 84240760011 1018 aedicl grimadzloamans 156334 9.067,14 131 1.291.099,35 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA RG CNIGPP35M14M088L  |IACONO GIUSEPPE 84240581110 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 84,5153 45.692,87 132 1.336.792,22 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT CNISFN76C65C9270  |IACONO STEFANIA 84240797617 1018 aedicl grimadzloamans 08.93.43 7.045,54 133 1.343.837,76 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL CNNGTN4SMOBG580Y | CANNATA GAETANO 84240579171 1048 ezl d‘gf:g'f;z:s::ie EEATED 11,8904 2.989,69 134 1.346.827,45 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT CNNNGL91D20A028B  |CANNAVO' ANGELO 84240883375 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 06.44.08 3.735,66 135 1.350.563,11 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA SR CNSGNN65L12C351 fﬂgﬁi\m' CCENNIERUNO) 84240786420 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 40.94.60 25.723,05 136 1.376.286,16 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP CNSNGL30B46C286V | CONSIGLIO ANGELA 84240700991 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 24.41.46 10.640,64 137 1.386.926,80 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CNTCML79A04C351) | CANTARELLA CARMELO 84240448609 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 03.87.05 2.244,89 138 1.389.171,69 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR CNTMNGE5H57C351N | CONTI MARIA ANGELA 84240280028 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 13.54.45 7.855,81 139 1.397.027,50 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CPZGPP53A52HI75R | CAPIZZI GIUSEPPA 84240211072 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 12.24.93 7.301,76 140 1.404.329,26 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT CRBNGL53B25C351C | CARBONARO ANGELO 84240888432 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 13.52.69 6.591,21 141 1.410.920,47 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA SR CRFLFASID17E532T  |CRIFO' ALFIO 84240202345 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 25158 1.459,16 142 1.412.379,63 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT CRMGMG72A06C351P gﬁg‘é‘;gé ERERD 84240384218 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 04.38.69 2.544,40 143 1.414.924,03 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA SR CRMGPP57M07C351D | CARAMMA GIUSEPPE 84240647309 1048 el d‘::;':;‘::s:f EEATED 11.53.78 4.971,63 144 1.419.895,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR CRMVCN70C10E532Y | CORMACI VINGENZO 84240508972 1018 EEEAEEDEbeR 6.93.20 4.013,60 145 1.423.909,26 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Sevizio IA TP CRPVCNB6S05C286K  |CARPINO VINCENZO 84240170823 1048 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 27179 1.895,74 146 1.425.805,00 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IA SR CRSCCT49D67C351S | CORSARO CONCETTA 84240647861 1018 CEEldgimelagm i 291.80 1.692,44 147 1.427.497,44 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CRSCMLA7TMB1G371V | CARUSO CARMELA 84240011332 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 11.07.27 6.355,53 148 1.433.852,97 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IA SR CRSGNE72D171219Q | CRISPO EUGENIO 84240652978 1018 CEEldgimelagm i 18.05.53 9.430,16 149 1.443.283,13 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CRSGTNGIC27G37TIF  |CARUSO GAETANO 84240124515 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 55.66.75 11.621,41 150 1.454.904,54 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A RG CRSLCUB1L29B428S  |CRISALFILUCA 84240809354 1018 CEEldgimelagm i 20,5073 12.707,76 151 1.467.612,30 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA ME CRSLNZ67D09F158N | CRISAFULLI LORENZO IGNAZ| 84240854848 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D aeres 2.522,94 152 1.470.135,24 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia -Servizio 1A AG CRSLRD66M19C286R gﬁiﬂ%go”mno 84240790141 1018 CEEldgimelagm i 5,0069 3.272,78 153 1.473.408,02 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA ME CRSMLD63H46F158G | CRISAFULLI MATILDE RITA 84240855043 1018 teodl d‘gfzs‘fs’:‘::ﬁ::f D 3GLE 2.998,91 154 1.476.406,93 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CRSMLG67B23G371D gAAELTJfﬁ(fMANUELE 84240272280 1018 LEEddigealmoCeiogm s 06.61.19 3.818,14 155 1.480.225,07 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR CRTMSMG6H27A944H | CORTESE MASSIMO ALFIO 84240762751 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 4.01.00 2.325,80 156 1.482.550,87 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CSCSST72C307133K | CASCONE SEBASTIANO 84240455547 1018 LEEddigealmoCeiogm s 04.07.50 3.219,25 157 1.485.770,12 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CSMGNN70H12H163K | CUSUMANO GIOVANNI 84240477632 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 05.78.76 4.449,51 158 1.490.219,63 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CSMSVT62H04B428G  [CUSUMANO SALVATORE 84240772529 10.1.8 LEEddigealmoeelogm s 04.01.21 3.169,56 159 1.493.389,19 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CSNCRN41R42E017M | COSENTINO CATERINA 84240373492 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 02.33.76 1.355,81 160 1.494.745,00 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IARG CSNPLG79D19H163N | COSENZA PIERLUIGI 84240389415 1018 PEEgEmebens 35,2163 13.061,79 161 1.507.806,79 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IA CL CSTMNL79D65B428H | COSTANZO MANUELA 84240704050 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 12,7335 6.317,37 162 1.514.124,16 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A RG CSTMSM68P06G253H | CASTRO MASSIMILIANO 84240651145 1018 LEEldigealaoelogm i 62034 2.605,43 163 1.516.729,59 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CTLGNN69BO7B428)  |CUTULI GIOVANNI 84240791008 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 082241 6.494,67 164 1.523.224,26 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT CTLMRA59A25H922R | CUTULI MARIO 84240388342 1048 LElidigeslmaeiogm ned 02.47.71 1.262,72 165 1.524.486,98 Ammessa finanziabile 100,00%
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2018 Reg. Siciia- Servizio IARG CTRVCN28COBAO14L  [CUTRERA VINCENZO 84240240337 1018 e 7,1219 411925 166 1.528.606,23 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT DCRCRL69C04H163S | DICARA CARLO 84240869648 1048 Bezdidezien ";:}f s 02.66.51 2.105,00 167 1530.711,23 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT DCRNDR75A02H163Y  |DICARA ANDREA 84240477640 1048 e d‘ggﬁ‘;’;‘e’:ﬁ:f EZamED 05.48.78 3.780,20 168 1.534.491,43 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP DDASRG69C11FO61H  |DADO SERGIO 84240441034 1048 Bezdlidezien ";:}f s 3.97.90 1.592,68 169 1.536.084,11 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Sevizio IA TP DGNRRT91S18G273A ggéﬁ“ﬂ;‘m EREgEE 84240409296 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 9,8606 4.999,53 170 1.541.083,64 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- ServizioIA PA DGRBDT59S59G273D | DI GREGORIO BENEDETTA 84241011703 1018 aedicl grimadzloamans 3,5450 2.056,10 171 1.543.139,74 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR DGTCRD41R57E5328 gg;‘;iﬁmg GRUER 84240279541 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 97477 5.653,66 172 1.548.793,40 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP DIASFN75A08G273X | DIA STEFANO 84240411474 1018 aedicl grimadzloamans 17.90.03 7.216,47 173 1.556.009,87 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA TP DLAPTR49E25L331Y  |D'ALI' PIETRO 84240775647 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 43.78.79 22.509,69 174 1.578.519,56 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT DMDLNS66T21F899K E‘M’gcégfg (RUFENED) 84240614317 1018 aedicl grimadzloamans 116525 7.171,90 175 1.585.691,46 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA RG DMDRFL25R41M088Z g‘l g{fﬂﬁ: RAFAELD 84240611545 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 63141 3.646,82 176 1.589.338,28 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- ServizioIA TP DMIVCN43S51C286G | DI MAIO VINCENZA 84240214225 1018 aedicl grimadzloamans 334.81 1.408,00 177 1.590.746,28 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT DPNLRABOM61C3510  |DI PINO LAURA 84240475420 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 19.62.99 6.036,23 178 1.596.782,51 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR DPRCHR96B46A841F | DI PRIMO CHIARA 84240905087 1018 aedicl grimadzloamans 19.96.06 9.898,42 179 1.606.680,93 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT DPSGNN77C23H1638  |DI PASQUALE GIANNI 84240477665 1018 beted] d‘gf:g'f;z:s::ie EEATED 05.97.68 3.456,13 180 1.610.137,06 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT DPTCSR62D12/864) | DI PIETRO CESARIO 84240869390 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 08.85.26 6.993,55 181 1.617.130,61 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT DSTGNN82H29H163D | DI STEFANO GIOVANNI 84240477707 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 14.06.62 8.506,09 182 1.625.636,70 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT DSTNZT69T43C927D | DISTEFANO NUNZIATA 84240477749 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 10.86.38 7.489,67 183 1.633.126,37 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT DSTSVT57T138428D | DI STEFANO SALVATORE 84240477756 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 10.54.62 5.612,60 184 1.638.738,97 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG FCHMHLO2M24E017R | FICHERA MICHELE 84240378897 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 11,3863 8.748,86 185 1.647.487,83 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IARG FCHRSR68D09C35IN  |FICHERA ROSARIO 84240429435 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 31,1282 24.591,28 186 1.672.079,11 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT FGRCRL73P11C3511  |FIGUERA CARLO 84240848907 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 02.68.23 1.555,73 187 1.673.634,84 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FGRDNC59A07C351C | FIGUERA DOMENICO 84240332712 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 11,5145 6.678,41 188 1.680.313,25 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT FLTVRMS6P47A0280 ;"éEELVALER‘A MERI 84240373864 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 03.02.26 1.753,11 189 1.682.066,36 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FMMLCUS7P138428T | FIAMMETTA LUCA 84240711675 1048 el d‘::;':;‘::s:f EEATED 09.97.18 5.716,50 190 1.687.782,86 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FNCFPP56R09C351M FINOCCHIARO FILIPPO 84240421739 10.1.8 CEEldgimelagm i 04.67.61 2.712,14 191 1.690.495,00 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IA CL FRCDVD89L21G580J  |FARCHICA DAVIDE 84240666978 1048 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 65,1213 44.014,41 192 1.734.509,41 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FRGGPP80L02B428Y FRAGAPANE GIUSEPPE 84240773451 10.1.8 CEEldgimelagm i 10.60.89 6.088,65 193 1.740.598,06 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FRMFNCG4E16C927F | FERMA FRANCESCO 84240477772 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 09.59.28 6.791,11 194 1.747.389,17 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FRNMRA46A64C091J FRENO MARIA 84240058242 10.1.8 CEEldgimelagm i 14.84.58 8.646,70 195 1.756.035,87 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FRRGNN94T59G371G | FARRUGGIO GIOVANNA 84240769954 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 09.84.41 5.709,58 196 1.761.745,45 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia -Servizio 1A AG FRRMCH84H211224U FERRARO MELCHIORRE 84240658991 10.1.8 CEEldgimelagm i 4,3237 3.026,59 197 1.764.772,04 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FRSFSB75T15C351U ;E&g;&;‘f‘o 84240795355 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 05.54.08 2.450,62 198 1.767.222,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FRSGLL60A29B428D FRISA GUGLIELMO 84240477814 10.1.8 CEEldgimelagm i 07.18.36 5.622,11 199 1.772.844,77 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT FRSGNNGIDE9B4280 | FRISA GIOVANNA 84240477798 1018 teodl d‘gfzs‘fs’:‘::ﬁ::f D 03.98.74 3.092,48 200 1.775.937,25 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio 1A CL GCCLCI62D41G273V | GUCCIONE LICIA 84240614101 1018 LEEddigealmoCeiogm s 19,6738 7.304,00 201 1.783.241,25 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG GCCPLAS7R06MO8BA | GUCCIONE PAOLO 84240952584 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 3,8435 2.403,44 202 1.785.644,69 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GDUMRA51B64G371Z  |GUIDO MARIA 84240714273 10.1.8 LEEddigealmoCeiogm s 06.39.01 3.706,26 203 1.789.350,95 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GFFGNN40S06G371Y EII\AUTE'):I\TI\?Q IOV 84240754899 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 04.09.73 2.376,40 204 1.791.727,35 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GFFGNN76T19C351P GIUFFRIDA GIOVANNI 84240707152 10.1.8 LEEddigealmoeelogm s 12.51.75 5.714,33 205 1.797.441,68 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GFFLFA63E12G371G | GIUFFRIDA ALFIO 84240398325 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 46.94.74 19.347,07 206 1.816.788,75 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR GLNCML32A08B787T  [GIULIANO CARMELO 84240880116 10.1.8 PEEgEmebens 10.81.03 6.216,29 207 1.823.005,04 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG GLNGPP54R30B428A | GULINO GIUSEPPE 84240253470 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 40373 1.174,67 208 1.824.179,71 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR GLNNLM66R64C351D  |GIULIANO ANGELA MARIA 84240360861 10.1.8 EEEgEmDEbenes 5.91.04 3.428,03 209 1.827.607,74 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GLNPMLBILA2H163N | GULINO PAMELA 84240252100 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 04.20.22 3.319,74 210 1.830.927,48 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GLRDLF88B19G371L  |GELARDI DELFIO 84240144042 1048 LElidigeslmaeiogm ned 10.86.65 6.190,52 211 1.837.118,00 Ammessa finanziabile 100,00%
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2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GLRRFLGGD61C351T | GALEARDI RAFFAELLA 84240706428 1018 (e 07.3462 3.992,65 212 1.841.110,65 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG GMBCNZ79H46M0BBU | GAMBINI CINZIA 84240783591 1048 Bezdidezien ";:}f s 56727 4.481,43 213 1.845.592,08 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GMBLCNB7C47ES32D | GAMBERA LUCIANA 84240497945 1048 e d‘ggﬁ‘;’;‘e’:ﬁ:f EZamED 13.44.61 2.807,14 214 1.848.399,22 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP GMMDRA77A31C286K | GIAMMARINARO DARIO 84240495741 1048 Bezdlidezien ";:}f s 11.54.76 6.052,76 215 1.854.451,98 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GMRGNN73P25H163C  |GIUMARRA GIOVANNI 84240824742 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 13.67.54 8.404,28 216 1.862.856,26 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT GNNGPP72H18H163S | GIANNONE GIUSEPPE 84240552699 1018 aedicl grimadzloamans 15.90.72 6.804,47 217 1.869.660,73 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IARG GQNSST72B13H163R | GIAQUINTA SEBASTIANO 84241001720 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 21,6742 10.581,57 218 1.880.242,30 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT GRDGPP73P17B8428F | GIORDANO GIUSEPPE 84240364897 1018 aedicl grimadzloamans 04.48.84 2.480,12 219 1.882.722,42 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GRFNMR74A46C351S | GARAFFO ANNAMARIA 84240805055 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 022241 1.288,24 220 1.884.010,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT GRFSRR71S64C351R | GARAFFO ESTER REMIGIA 84240816441 1018 aedicl grimadzloamans 02.36.90 1.102,00 21 1.885.112,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA RG GRRLRNB7P62H163C | GURRIERI LORENA 84240477848 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 47035 2.470,49 22 1.887.583,15 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT GRRNZT33M58H3250 | GUARRERA NUNZIATINA 84240095756 1018 aedicl grimadzloamans 06.75.21 3.916,22 223 1.891.499,37 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT GRRSVT52A08A027M | GUARRERA SALVATORE 84240893044 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 08.72.12 5.058,30 224 1.896.557,67 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT GRVSVT725228428C | GRAVINA SALVATORE 84240437859 1018 aedicl grimadzloamans 07.04.75 3.939,56 225 1.900.497,23 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA ME GSTSSTEIMO1CO51Q  |AGOSTINO NINONE SEBASTIA 84240892947 10.1.8 ezl d‘g‘-’;fx;z:s::ie EEATED AZEE 2.010,66 226 1.902.507,89 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT LCCGNNGOAOBF250X | LICCIARDELLO GIOVANNI 84240798615 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 10.78.82 6.208,31 227 1.908.716,20 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Sevizio IA TP LCSNNA4E48C286T  |LA CASCIA ANNA 84240821169 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 5.35.90 2.125,03 228 1.910.841,23 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP LCSVLR89DA5C286M | LI CAUSI VALERIA 84240093553 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 4.46.87 1.876,85 229 1.912.718,08 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LDNGPP68T10G371G  [LAUDANI GIUSEPPE 84241059132 1018 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 11.08.44 5.555,88 230 1.918.273,96 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT LDNMRAGGH19G371X | LAUDANI MARIO 84241059181 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 11.16.83 5.424,15 231 1.923.698,11 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla - ServizioIA TP LFNGPP63AG61G273Z | ALFANO GIUSEPPINA 84240545248 1018 BB EERES 19,7926 11.458,89 232 1.935.157,00 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT LFRSVT68T30C351P  |LO FARO SALVATORE FABIO 84240609507 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 03.87.14 2.245,41 233 1.937.402,41 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio A ME LLASDR63L05F158S AIELLO ISIDORO 84240845127 1018 etedl d‘:::é:;‘::s::ie Eaerce) G 3.467,15 234 1.940.869,56 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT LMBSVTS0DO07AB41B  |LOMBARDO SALVATORE 84240314843 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 08.69.00 4.077,44 235 1.944.947,00 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LMLRSR74T26C351C  |LA MALFA ROSARIO 84241014327 1018 el d‘::;':;‘::s:f EEATED 03.20.69 1.860,00 236 1.946.807,00 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LNAGNN51L14C927X AULINO GIOVANNI 84240477517 10.1.8 CEEldgimelagm i 10.75.14 8.035,63 237 1.954.842,63 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LNAGPP64A12B428V | AULINO GIUSEPPE 84240553457 1048 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 12,8247 9.936,82 238 1.964.779,45 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR LNRMHL63H17G253L  |LEONARDO MICHELE 84240560940 1018 EEEAEEDEbeR 38.88.03 22.550,57 239 1.987.330,02 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LNRNNN42T461314K | LEONARDI ANTONINA 84240889901 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 03.44.62 1.998,80 240 1.989.328,82 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR LNRVCNG1C17G253W  |LEONARDO VINCENZO 84240560627 1018 EEEAEEDEbeR 33.63.94 19.510,00 241 2.008.838,82 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LNTCTNG4S21C351D  |LANTERI COSTANTINO 84240882617 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 452317 26.146,90 242 2.034.985,72 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LPAFRZ78A04C351D LAPI FABRIZIO ANTONIO 84240891824 10.1.8 CEEldgimelagm i 03.70.45 2.148,61 243 2.037.134,33 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IARG LPRGPPE8P10CI27R  |LA PERNA GIUSEPPE 84240630594 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 37348 2.871,72 244 2.040.006,05 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A RG LRAMNT72C71F899C  [ALARIO MARIA ANTONELLA 84240816870 10.1.8 CEEldgimelagm i 9,3924 4.564,31 245 2.044.570,36 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Sevizio IA TP LRCCRD57M11H914M  |LAURICELLA CORRADO 84240708168 1018 teodl d‘gfzs‘fs’:‘::ﬁ::f D 7,9051 3.320,14 246 2.047.890,50 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio A CT LRDGPP70C0115480 g’;i?ﬁﬁgcc‘o CESERRE 84240844476 1048 LEEddigealmoCeiogm s 06.77.50 4.182,21 247 2.052.072,71 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR LRSNRCO0A29C351R  |LA ROSA ENRICO 84240176390 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 96.48.52 53.075,37 248 2.105.148,08 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA ME LSCFNC66L06F206P  [LO SCIOTTO FRANCESCO 84240864714 1018 LEEddigealmoCeiogm s SRR 11.346,14 249 2.116.494,22 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LSPGZM75R18C351A mfgmg ICNAZIOIMER 2 84240198337 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 16.43.30 9.495,20 250 2.125.989,42 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LSPPRG76M20C3511 LA SPINA PIETRO IGNAZIO 84240195267 10.1.8 LEEddigealmoeelogm s 03.74.35 2.171,23 251 2.128.160,65 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG LSSGRG6IM14F899W  |ALESSANDRELLO GIORGIO 84240780969 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 63,6158 20.843,26 252 2.149.003,91 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL LSSSNT92R24D960! ALESSANDRO SANTO 84240800478 10.1.8 LEEddigealmoCeiogm s 3,347 2.644,13 253 2.151.648,04 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LTTGTNS5B43A028R  |LEOTTA GAETANA 84241008204 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 03.75.66 2.178,83 254 2.153.826,87 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LTTVRMO2R71C351A ;*‘ETTTA VIENERALRIR 84240834733 1018 LEEldigealaoelogm i 07.47.08 4.333,06 255 2.158.159,93 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR LVAGNNG3H28C351F  |LA VIA GIOVANNI 84240733273 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 94.48.93 49.046,64 256 2.207.206,57 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LVONNN54C09A028R | OLIVA ANTONINO 84240145700 1048 LElidigeslmaeiogm ned 121226 7.228,35 257 2.214.434,92 Ammessa finanziabile 100,00%
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2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LVRCNZ77C64C3511  |OLIVERI CINZIA 84240379457 1018 (e 03.94.88 2.290,30 258 2.216.725,22 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT LVRNDA78P59C351R | OLIVERI NADIA 84240846950 1048 Bezdidezien ";:}f s 0321.16 1.862,73 259 2.218.587,95 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT LZZLFA3SE18A027H  |LIZZIO ALFIO 84241013543 1048 e d‘ggﬁ‘;’;‘e’:ﬁ:f EZamED 09.78.13 7.647,53 260 2.226.235,48 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT MBRSVT64R06G371G | IMBROGIANO SALVATORE 84240706733 1048 Bezdlidezien ";:}f s 241343 13.120,37 261 2.239.355,85 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL MCCRNGB5E08B428V | MICCICHE' ARCANGELO 84240762595 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 14,9629 5.534,89 262 2.244.890,74 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR MGNRSO43C52B787B | MAGNANO ROSA 84240831531 1018 aedicl grimadzloamans 101228 5.113,62 263 2.250.004,36 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR MGRMRA42L18A028F  |MAUGERI MARIO 84240831754 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 544.23 3.249,07 264 2.253.253,43 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP MGRMRP76E52D423A | MAGRO MARIA PIA 84240356372 1018 aedicl grimadzloamans 16.95.36 7.120,51 265 2.260.373,94 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA RG MJRLSN54P23C351K nonfigsgwﬁuﬁggswmo 84240466205 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 16,1530 7.039,55 266 2.267.413,49 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT MLERZOB6S262103S  |MELI ORAZIO 84240652416 1018 aedicl grimadzloamans 07.17.10 5.097,79 267 2.272.5511,28 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MLGMMN71M42C351Q m:hﬁ‘g&”o MARA 84240744452 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 03.26.52 1.893,82 268 2.274.405,10 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG MLIGPP45L25B428G  |IEMOLO GIUSEPPE 84240873855 1018 aedicl grimadzloamans 22,0849 15.917,45 269 2.290.322,55 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR MLLNNZ76CO9E532)  |MALLIA NUNZIO 84240263891 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 12.94.61 7.508,73 270 2.297.831,28 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA CL MLZNGL74S70B428H | MILAZZO ANGELA 84240550099 1018 aedicl grimadzloamans 58843 4.648,59 271 2.302.479,87 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR MNGMCRA46T69E532F g:gﬁa"ff“ RERRIA 84240831838 1018 beted] d‘g‘-’;fx;z:s::ie Emd 9.04.28 5.244,82 272 2.307.724,69 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP MNGMRAG4DATL331E | MANGIARACINA MARIA 84240708366 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 46775 932,44 273 2.308.657,13 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA TP MNLNCL61M28L219B  |EMANUELE NICOLA 84240687438 1018 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 23,8765 8.349,43 274 2.317.006,56 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio A ME MNSCML72L13H501V | MONASTRA CARMELO 84240862650 1018 IiaEsliel gezinmadlomas R 1.602,43 275 2.318.608,99 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MNSSVT81C07C351Q g:g‘lés“‘ EARAIORE 84240477921 1018 etedl d‘:::éf;‘::;:f Eaerce) 03.90.67 2.031,58 276 2.320.640,57 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP MNTDRNS6C49G273V | MONTALTO ADRIANA 84240771307 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 18,8908 4.627,71 277 2.325.268,28 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Sevizio IA TP MNTGPP59TO7ES74H | MONTELEONE GIUSEPPE 84240442800 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 3,0031 2.096,08 278 2.327.364,36 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP MNTMRTS7E681921H | MONTALTO MARIA RITA 84240374169 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 06.62.91 4.176,44 279 2.331.540,80 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia -Servizio 1A AG MPSGPP55A01F655W | IMPASTATO GIUSEPPE 84240522676 1018 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 2,2040 1.461,58 280 2.333.002,38 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla-Senvizio 1A AG MPSPTR51S10F6558 | IMPASTATO PIETRO 84240527410 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 1,3249 864,01 281 2.333.866,39 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MRBVTI71S14C351C  |MURABITO VITO 84240652747 1048 el d‘::;':;‘::s:f EEATED 12.56.55 9.710,47 282 2.343.576,86 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio 1A TP MRCFNC86E05G273 Lﬁ:gfg”o' FRANEEEED 84240819098 1018 CEEldgimelagm i 05.72.40 2.799,07 283 2.346.375,93 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia -Servizio 1A AG MRRNLN6BEO7I533X  |MORREALE ANGELINO 84240896575 1048 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 12,5857 4.387,46 284 2.350.763,39 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MRRRSN52A43B428N | MORREALE ROSINA 84240757231 10.1.8 CEEldgimelagm i 04.99.64 2.645,47 285 2.353.408,86 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IASR MRTGDUS1P12E532G  |MARTINICO GUIDO 84240213813 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 9.40.14 5.452,75 286 2.358.861,61 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MRTSVT63P05B428F MARTORANA SALVATORE 84240649180 10.1.8 CEEldgimelagm i 04.21.22 2.294,86 287 2.361.156,47 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MSCSVR59E05G253X | MOSCATO SAVERIO 84240596761 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 16.64.45 9.653,81 288 2.370.810,28 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA ME MSRMTN9BL65B202Q  [MUSARRA AMATO MARTINA 84240807242 1018 CEEldgimelagm i BT 4.433,81 289 2.375.244,09 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CL MSSGPP88CO7HB0SE | MUSSO GIUSEPPE 84240266175 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 11,6872 6.673,85 290 2.381.917,94 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IA SR MTANRC83T21C351)  |AMATO ENRICO 84240306047 1018 CEEldgimelagm i 256258 8.357,68 291 2.390.275,62 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IASR MTRBDT46C10C351E m;/‘f/azzo EENEREILS) 84240581987 1018 teodl d‘gfzs‘fs’:‘::ﬁ::f D 72592 3.576,54 292 2.393.852,16 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MTRGPP79C16B428R  [METRICO GIUSEPPE 84240652648 10.1.8 LEEddigealmoCeiogm s 14.40.41 10.127,98 293 2.403.980,14 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio A ME MTTLNZ86A21C351T  |MOTTA FISAULI LORENZO AN| 84240041925 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D oers 3.874,56 294 2.407.854,69 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MTTLTR59E23C351R  |MOTTA LETTERIO DOMENICO] 84240050157 1018 LEEddigealmoCeiogm s 28.84.84 18.083,12 295 2.425.937,81 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT MZZNNNG9B22G580P L":Ezél‘;fg ANICNNCRERID 84240754279 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 116167 6.708,33 296 2.432.646,14 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT NCLGPP54S70A766V NICOLOSO GIUSEPPA 84240400287 10.1.8 LEEddigealmoeelogm s 13.03.53 5.492,98 297 2.438.139,12 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia -Servizio 1A AG NCLVTRS7T04i533W  |NICOLOSI VITTORIO 84240360754 1048 (il zdl d‘gf:;;’;z:ﬁ::? D 12,9421 6.025,55 298 2.444.164,67 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT NGZMFR78M59C351S ’;gﬁ#éégé‘:m’* 84240516355 1018 LEEddigealmoCeiogm s 03.05.81 1.773,70 299 2.445.938,37 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT NGZPNT76HG9C351C | ANGUZZA PAOLA NATALIA 84240516686 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 03.89.53 1.834,19 300 2.447.772,56 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA ME NNLFPPB4R0GA638N  [IANNELLI FILIPPO NICOLO' 84240860050 1018 LEEldigealaoelogm i e 2.531,12 301 2.450.303,68 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT NRCDNC33A42C351X  |NARCISI DOMENICA 84240236848 1048 el d‘gf:;;’;z:ﬁ::ie v 26.01.42 15.088,24 302 2.465.391,92 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR NRDFNC93L24C351U  |NARDO FRANCESCO 84240208086 1048 LElidigeslmaeiogm ned 9.56.55 5.512,57 303 2.470.904,49 Ammessa finanziabile 100,00%
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2018 Reg. Siciia - Servizio IA SR NRZLCUGOC4BE5321  |NARZISILUCIA 84240207708 1018 (e 6.17.32 3.580,45 304 2.474.484,94 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT NVLSVT66A02B428U | NOVELLO SALVATORE 84240653141 1048 Bezdidezien ";:}f s 07.75.49 6.086,71 305 2.480.571,65 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR NVRRSR41T62E532Z | NAVARRIA ROSARIA 84240694582 1018 BRI O BEEENED 23808 1.380,86 306 2.481.952,51 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- ServizioIA TP NZRFPP68CO3L331C  |INZERILLO FILIPPO 84241029481 1048 Bezdlidezien ";:}f s 7,6226 2.008,73 307 2.483.961,24 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA TP PCCRLB50H58C286M  |PICCIONE ROSA ALBERTA Sl 84240538524 10.1.8 ezl d‘g‘-’;f:;’;z:s::ie EEATED 11.13.21 3.924,98 308 2.487.886,22 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT PCRBGIG3E43B4286C | PICARELLA BIAGIA 84240670442 1018 aedicl grimadzloamans 087744 5.121,97 309 2.493.008,19 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PDEGTN48T30ES78W  |PEDI GAETANO 84240477970 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 123433 9.420,59 310 2.502.428,78 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT PGLGPPEOD16E017U  |PUGLISI GIUSEPPE 84240809230 1018 aedicl grimadzloamans 04.59.95 2.667,71 311 2.505.096,49 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR PGLLFA6OM26E532R | PUGLISI ALFIO 84240355028 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EZATED 21.04.13 11.082,41 312 2.516.178,90 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT PLCFNC55S51B4281 | PLACENTI FRANCESCA 84240478044 1018 aedicl grimadzloamans 14.71.06 8.504,82 313 2.524.683,72 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PLLGBT58M05B428W | POLLARA GIOMBATTISTA 84240875108 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 06.12.59 4.839,46 314 2.529.523,18 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio 1A RG PLLGPP48D20F781V  |PELLEGRINO GIUSEPPE 84240653307 1018 aedicl grimadzloamans 53319 3.818,70 315 2.533.341,88 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PLLSNT48SO1F781E  |PELLEGRINO SANTO 84240765960 1048 ezl d‘gf;'f;z:s::ie EEATED 05.08.67 3.486,71 316 2.536.828,59 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA CL PLMMRC88A04B428S | PALMIERI MARCO 84240568117 1018 aedicl grimadzloamans 10,6269 4.636,24 317 2.541.464,83 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PLMVCN72P23Z700P  |PALMIERI VINCENZO 84240135990 1048 ezl d‘gf:g'f;z:s::ie EEATED 09.62.91 3.635,26 318 2.545.100,09 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT PLTGZG60A59C351P  |POLITI GRAZIA GIOVANNA 84240892244 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 04.81.13 2.790,55 319 2.547.890,64 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PLTVCN42S68A028H PLATANIA VINCENZA 84240407472 1018 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 02.38.02 1.380,52 320 2.549.271,16 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT PNIBBR76L48C351N | PINO BARBARA 84240635841 1018 IiaEsliel gezinmadlomas 03.12.50 1.797,73 321 2.551.068,89 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PNIGTA70L45C351D  |PINO AGATA 84240273643 1048 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 03.19.96 1.855,77 322 2.552.924,66 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT PNNFNC39A45C351H | PENNISI FRANCESCA MARIA 84240021357 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 16.89.41 9.593,54 323 2.562.518,20 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PNNGPP43C19A028R | PENNISI GIUSEPPE 84240817316 1018 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 12.45.28 7.217,79 324 2.569.735,99 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilla- Servizio IA CT PNNGPP48B09G3710 | PANNITTERI GIUSEPPE 84240580500 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 3853.98 22.305,06 325 2.592.041,05 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PNNLFA49R08A028X PENNISI ALFIO 84240928717 1018 el d‘:::éf;‘::;:f EEATED 04.17.01 2.418,66 326 2.594.459,71 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA SR PPANNN40T12D768)  |PAPA ANTONINO 84240831796 1018 IEaEsliel gezinmaezlomas 9.00.49 4.504,24 327 2.598.963,95 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia- Servizio IA SR PPARTIB2P48I1199N PAPA RITA 84240831804 1048 el d‘::;':;‘::s:f EEATED 282.90 1.626,12 328 2.600.590,07 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Siciia - Servizio IA SR PPPLMS75M14C351C ;’;’;Z’I*“';QRDO AR 84240163497 1018 CEEldgimelagm i 9.94.06 5.765,55 329 2.606.355,62 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PPPLNZ77L05C351C | PAPPALARDO LORENZO 84240240519 1048 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 81.97.25 29.787,46 330 2.636.143,08 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA CT PRPGPP68R11C351P PURPORA GIUSEPPE MARIA 84240535421 10.1.8 CEEldgimelagm i 06.82.73 3.841,93 331 2.639.985,01 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Sevizio IA TP PRRSVT72R15D423H ZfUR;g':SELO SRLAIERE 84240213052 1018 teodl d‘:f;‘f;z:ﬁ::? D 1,3504 721,21 332 2.640.706,22 Ammessa finanziabile 100,00%
2018 Reg. Sicilia - Servizio IA TP PRSGVT75D28D4231 PARISI GIOVAN VITO 84240870075 10.1.8 CEEldgimelagm i 2.09.40 1.466,78 333 2.642.173,00 Ammessa finanziabile 100,00%
